

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 288287

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:19 del día 2/7/2015, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 288287 - Lco841_Aquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios de la Institución:

Código Verificador: 85d57f762dec5c253b9972535de50b5b

Nivel de Entidad:	EMPRESAS PÚBLICAS
Entidad:	Administración Nacional de Electricidad
UOC:	Uoc Ande
Código SICP:	1334

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA			
Consulta Realizada	Fecha	Hora	
Para el lote 2 , ítem 1: interruptor manual de embutir 25 A 220V e ítem 2: interruptor manual externo 25 A 220V , favor sírvanse aclarar si los interruptores deben ser del tipo unipolar o bipolar . En las especificaciones técnicas no hay ninguna referencia de los ítems mencionados.	22-06-2015	15:31:33	
RESPUESTAS			
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora	
Referente al Lote 2, Ítem 1: Interruptor Manual de Embutir 25 A 220 V e Ítem 2: Interruptor Manual Externo 25 A 220 V, aclaramos que para ambos casos los Interruptores deben ser Unipolares.	25-06-2015	09:07:14	

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	Sin categorizar	1	11.1508.913	Póliza	ATALAYA S.A. DE SEGUROS GENERALES	01-07-2015	02-07-2015	30-10-2015
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	Grande	2	03.1508.02737/000	Póliza	LA PARAGUAYA S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS	30-06-2015	01-07-2015	28-11-2015
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Sin categorizar	3	007.1508.033860/000	Póliza	La Consolidada S.A. de Seguros	01-07-2015	02-07-2015	09-11-2015
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Sin categorizar	4	43.1501.0001491.0000	Póliza	LA MERIDIONAL PARAGUAYA S.A. DE SEGUROS	01-07-2015	02-07-2015	04-11-2015
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Sin categorizar	5	25.1508.003107/0000	Póliza	Seguridad SA Compañía de Seguros	29-06-2015	02-07-2015	04-11-2015

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
ELECTROPAR SA - 80009085-3	Sin categorizar	6	007.1508.033861/000	Póliza	La Consolidada S.A. de Seguros	01-07-2015	02-07-2015	09-11-2015
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	Sin categorizar	7	13.1508.0002476.0000	Póliza	PATRIA SA DE SEGUROS Y REASEGUROS	30-06-2015	01-07-2015	08-11-2015

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE: 1 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios								
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item						Cantidad
1	26121635-006	Cable multifilar						1.500
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		820	1.230.000	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	882	1.323.000	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 1 mm2	Nacional		679	1.018.500	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 1 mm2	751	1.126.500	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Induscabos	Induscabos	Duflex	Brasil	Cable multifilar	925	1.387.500	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	1.413	2.119.500	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item						Cantidad
2	26121635-006	Cable multifilar						400
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		6.990	2.796.000	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	7.575	3.030.000	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 10 mm2	Nacional		5.834	2.333.600	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 10 mm2	6.460	2.584.000	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Induscabos	Induscabos	Duflex	Brasil	Cable multifilar	7.500	3.000.000	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	12.138	4.855.200	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item						Cantidad
3	26121635-006	Cable multifilar						200
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		12.840	2.568.000	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	13.643	2.728.600	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 16 mm2	Nacional		10.507	2.101.400	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 16 mm2	11.095	2.219.000	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar	Nacional	Cable multifilar	15.200	3.040.000	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	22.083	4.416.600	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item						Cantidad
4	26121635-006	Cable multifilar						1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		1.430	1.430.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	1.553	1.553.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 2 mm2	Nacional		1.195	1.195.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 2 mm2	1.323	1.323.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Induscabos	Induscabos	Duflex	Brasil	Cable multifilar	1.800	1.800.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	2.489	2.489.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-006	Cable multifilar	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		19.370	3.874.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	20.580	4.116.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 25 mm2	Nacional		15.850	3.170.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 25 mm2	16.737	3.347.400
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar	Nacional	Cable multifilar	25.000	5.000.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	33.650	6.730.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-006	Cable multifilar	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		26.290	5.258.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	27.908	5.581.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 35 mm2	Nacional		21.493	4.298.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 35 mm2	22.696	4.539.200
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar	Nacional	Cable multifilar	32.000	6.400.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	45.275	9.055.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121635-006	Cable multifilar	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		2.630	2.630.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	2.853	2.853.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 4 mm2	Nacional		2.198	2.198.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 4 mm2	2.434	2.434.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Induscabos	Induscabos	Duflex	Brasil	Cable multifilar	3.200	3.200.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	4.572	4.572.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-006	Cable multifilar	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR	NACIONAL		3.830	1.532.000

COMPañIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Mltifilar	Paraguay	Cable multifilar	4.146	1.658.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 6 mm2	Nacional		3.194	1.277.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR	PARAGUAY	Cable de cobre aislado multifilar de 6 mm2	3.537	1.414.800
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Induscabos	Induscabos	Duflex	Brasil	Cable multifilar	5.000	2.000.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	6.806	2.722.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26121635-006	Cable multifilar	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	FICAP	FICAP	CABLE COBRE DESNUDO	BRASIL		7.330	1.466.000
COMPañIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	7.800	1.560.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Cobre desnudo de 10 mm2	Nacional		6.007	1.201.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	COBRE DESNUDO	PARAGUAY	Cable de cobre desnudo de 10 mm2	6.580	1.316.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cobre desnudo	Nacional	Cable multifilar	16.000	3.200.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE	12.987	2.597.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-006	Cable multifilar	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	FICAP	FICAP	CABLE COBRE DESNUDO	BRASIL		10.730	2.146.000
COMPañIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	Cable Multifilar	Paraguay	Cable multifilar	12.923	2.584.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Cobre desnudo de 16 mm2	Nacional		9.951	1.990.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	COBRE DESNUDO	PARAGUAY	Cable de cobre desnudo de 16 mm2	10.904	2.180.800
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Induscabos	Induscabos	Cobre desnudo	Brasil	Cable multifilar	12.000	2.400.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	21.499	4.299.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	26121635-006	Cable multifilar	900

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		2.870	2.583.000
COMPañIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	4.121	3.708.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex de 2x1 mm2	Nacional		2.299	2.069.100
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 2x1 mm2	2.427	2.184.300
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	3.500	3.150.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	6.278	5.650.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	26121635-006	Cable multifilar	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		4.920	2.952.000
COMPañIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	5.745	3.447.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex de 2x2 mm2	Nacional		3.948	2.368.800

PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 2x2 mm2	4.168	2.500.800
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo taller	Nacional	Cable multifilar	6.000	3.600.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE	9.223	5.533.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	26121635-006	Cable multifilar	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		8.880	6.216.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	8.780	6.146.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 2x4 mm2	Nacional		7.114	4.979.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 2x4 mm2	7.510	5.257.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	12.000	8.400.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	17.610	12.327.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	26121635-006	Cable multifilar	900

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		3.720	3.348.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	5.033	4.529.700
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 3x1 mm2	Nacional		2.981	2.682.900
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 3x1 mm2	3.148	2.833.200
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	4.500	4.050.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	7.859	7.073.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	26121635-006	Cable multifilar	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		6.600	2.640.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	7.530	3.012.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 3x2 mm2	Nacional		5.285	2.114.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 3x2mm	5.581	2.232.400
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	7.900	3.160.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	12.291	4.916.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	26121635-006	Cable multifilar	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		11.940	7.164.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	13.563	8.137.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 3x4 mm2	Nacional		9.568	5.740.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 3x4 mm2	10.101	6.060.600
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	15.000	9.000.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	22.259	13.355.400

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
17	26121635-006	Cable multifilar	400

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		4.730	1.892.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	6.302	2.520.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 4x1 mm2	Nacional		3.789	1.515.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 4x1 mm2	4.001	1.600.400
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	5.500	2.200.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDLE	PYA	CABLE	10.027	4.010.800

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
18	26121635-006	Cable multifilar	400

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		8.430	3.372.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	9.848	3.939.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 4x2 mm2	Nacional		6.760	2.704.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 4x2 mm2	7.138	2.855.200
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	12.000	4.800.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	15.394	6.157.600

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
19	26121635-006	Cable multifilar	400

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		15.390	6.156.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	17.480	6.992.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 4x4 mm2	Nacional		12.335	4.934.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 4x4 mm2	13.024	5.209.600
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	25.000	10.000.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CALBE	28.739	11.495.600

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
20	26121635-006	Cable multifilar	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		21.610	4.322.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	23.997	4.799.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 4x6 mm2	Nacional		17.316	3.463.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 4x6 mm2	18.284	3.656.800
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	35.000	7.000.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	CONDEL	PYA	CABLE	39.250	7.850.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
21	26121635-006	Cable multifilar	200

PROPUESTAS INICIALES							
----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	INPACO	INPACO	CABLE COBRE FLEXIBLE	NACIONAL		37.670	7.534.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INPACO	INPACO	NYF FLEX	Paraguay	Cable multifilar	40.130	8.026.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Inpaco	Inpaco	Inpaflex 4x10 mm2	Nacional		29.355	5.871.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable de cobre flexible doble asilamiento 4x10 mm2	30.995	6.199.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Tipo Taller	Nacional	Cable multifilar	45.000	9.000.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	CONDEL	CONDEL	N/A	PYA	CABLE CU	60.053	12.010.600

INFORMACION DEL LOTE: 2 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	INTERRUPTOR MANUAL	ESPAÑA		13.420	536.800
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	Lorenzetti	Lorenzetti	Interruptor TM Unipolar	Brasil	Interruptor TM unipolar	33.200	1.328.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Vivion	Vivion	Interruptor de embutir 25 A	Uruguay		18.765	750.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	unipolar	BRASIL	Interruptor Manual de embutir de 25A 220 V	25.006	1.000.240
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LORENZETTI	LORENZETTI	PANAM	BRASIL		27.532	1.101.280
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	EATON	EATON	MR	CHINO	INTERR	112.733	4.509.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	INTERRUPTOR MANUAL	ESPAÑA		13.720	274.400
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	Lorenzetti	Lorenzetti	Interruptor TM Unipolar	Brasil	Interruptor TM Unipolar	42.180	843.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Vivion	Vivion	Interruptor externo 25 A	Uruguay		23.505	470.100
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	unipolar	BRASIL	Interruptor manual de externo 25 A 220 V	27.405	548.100
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LORENZETTI	LORENZETTI	PANAM	BRASIL		38.051	761.020
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	112.733	2.254.660

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGN.	COREA		21.090	1.054.500
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	28.238	1.411.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 1P C16A 6KA	KOREA		14.358	717.900
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR UNIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 1x16A-6kA-220 V	7.020	351.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		14.131	706.550
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	16.983	849.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGN.	COREA		21.090	1.054.500
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	28.238	1.411.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 1P C20A 6KA	KOREA		14.358	717.900
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR UNIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 1x20A-6kA-220 V	7.020	351.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		14.131	706.550
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	16.983	849.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGN.	COREA		21.090	1.476.300
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	28.238	1.976.660
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 1P C25A 6KA	KOREA		14.358	1.005.060
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR UNIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 1x25A-6kA-220 V	7.020	491.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		14.131	989.170
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	16.983	1.188.810

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETIC	COREA		21.090	316.350
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	28.238	423.570
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 1P C32A 6KA	KOREA		14.358	215.370
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR UNIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 1x32A-6kA-220 V	7.020	105.300
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		14.131	211.965
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	16.983	254.745

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETIC	COREA		25.550	383.250
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	28.238	423.570
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 1P C40A 6KA	KOREA		17.464	261.960
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR UNIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 1x40A-6kA-220 V	9.321	139.815
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		17.191	257.865
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	22.586	338.790

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETIC	COREA		30.260	453.900

COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	36.060	540.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 1P C50A 6KA	KOREA		20.640	309.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR UNIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 1x50A-6kA-220 V	9.321	139.815
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		20.340	305.100
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	19.245	288.675

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	COREA		74.000	1.110.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	127.380	1.910.700
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 3P C10A 6KA	KOREA		52.390	785.850
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 3x10A-6kA-380 V	19.793	296.895
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		46.981	704.715
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	48.053	720.795

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	COREA		74.000	2.220.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor TM Unipolar	Europa	Interruptor TM Unipolar	127.380	3.821.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 3P C20A 6KA	KOREA		52.390	1.571.700
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 3x20A-6kA-380 V	19.793	593.790
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		46.980	1.409.400
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	47.481	1.424.430

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	COREA		74.000	5.180.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor termomagnetico unipolar	Europa	Interruptor termomagnetico unipolar	127.380	8.916.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 3P C25A 6KA	KOREA		52.390	3.667.300
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 3x25A-6kA-380 V	19.793	1.385.510
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		46.981	3.288.670
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	48.100	3.367.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR T.	COREA		74.270	742.700
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor termomagnetico unipolar	Europa	Interruptor termomagnetico unipolar	127.380	1.273.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 3P C40A 6KA	KOREA		54.775	547.750

PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnético 3x40A-6kA-380 V	25.547	255.470
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		49.050	490.500
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	51.641	516.410

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	39121602-001	Interruptor termomagnético unipolar	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR T.	COREA		74.580	1.118.700
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LEGRAND	LEGRAND	Interruptor termomagnético unipolar	Europa	Interruptor termomagnético unipolar	172.860	2.592.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKN 3P C50A 6KA	KOREA		54.775	821.625
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnético 3x50A-6kA-380 V	25.547	383.205
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD63-N	COREA		49.050	735.750
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	61.396	920.940

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	39121602-001	Interruptor termomagnético unipolar	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	COREA		229.690	918.760
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LOVATO	LOVATO	Interruptor termomagnético unipolar	China	Interruptor termomagnético unipolar	283.890	1.135.560
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKH 3P C80A 10 KA	KOREA		162.730	650.920
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnético 3x80A-10kA-380 V	97.815	391.260
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD125	COREA		145.801	583.204
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	240.570	962.280

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
15	39121602-001	Interruptor termomagnético unipolar	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	COREA		263.320	1.053.280
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LOVATO	LOVATO	Interruptor termomagnético unipolar	China	Interruptor termomagnético unipolar	312.248	1.248.992
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKH 3P C100A 10KA	KOREA		186.540	746.160
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnético 3x100A-10kA-380 V	97.815	391.260
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD125	COREA		167.130	668.520
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	240.633	962.532

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
16	39121602-001	Interruptor termomagnético unipolar	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	COREA		308.130	1.232.520
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LOVATO	LOVATO	Interruptor termomagnético unipolar	China	Interruptor termomagnético unipolar	375.000	1.500.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	BKH 3P C125A 10KA	KOREA		218.300	873.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	EATON	EATON	INTERRUPTOR TRIPOLAR	RUMANIA	Interruptor termomagnético 3x125A-10kA-380 V	421.757	1.687.028
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	HIBD125	COREA		195.570	782.280

RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	478.306	1.913.224
---	-----	-----	-----	-------	--------	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	HYUNDAI	HYUNDAI	INTERRUPTOR TERMOMAGNETIC	COREA		1.032.170	2.064.340
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	LOVATO	LOVATO	Interruptor termomagnetico unipolar	China	Interruptor termomagnetico unipolar	1.038.750	2.077.500
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	ABN-203c/175A/ 30KA/FIJO	KOREA		495.180	990.360
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPOLAR	CHINA	Interruptor termomagnetico 3x160A-25kA-380 V	253.169	506.338
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	UCB250	COREA		728.011	1.456.022
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	INTERR	684.473	1.368.946

INFORMACION DEL LOTE: 3 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	39111501-002	Arrancador para fluorescente	1.800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	ARRANCADOR	HUNGRIA		1.610	2.898.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	ST 111	Alemán	Arrancador para fluorescente	1.928	3.470.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Arrancador para fluorescente	CHINA	Arrancador para tubo fluorescente 18/36W	806	1.450.800
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	PHILIPS	PHILIPS	N/A	CHINO	ARRANC	4.196	7.552.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	39121308-001	Caja de llave plastica externa	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	CAJA PLASTICA	ESPAÑA		12.200	1.830.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Caja de llave plastica externa	Argentina	Caja de llave plastica externa	12.533	1.879.950
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Caja de llave plastica externa	URUGUAY	Caja plástica externa para un módulo	9.045	1.356.750
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CAJA LLAVE	17.298	2.594.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	39121308-001	Caja de llave plastica externa	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	CAJA PLASTICA	ESPAÑA		15.250	1.525.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Caja de llave plastica externa	Argentina	Caja de llave plastica externa	12.533	1.253.300
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Caja de llave plastica externa	URUGUAY	Caja plástica externa para dos módulos	9.100	910.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CAJA LLAVE	17.298	1.729.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	39121308-001	Caja de llave plastica externa	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	CAJA PLASTICA	ESPAÑA		19.980	999.000
COMPANIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Caja de llave plastica externa	Argentina	Caja de llave plastica externa	13.320	666.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Caja de llave plastica externa	URUGUAY	Caja plástica externa para tres módulos	11.421	571.050
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CAJA LLAVE	21.986	1.099.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	39101701-001	Lampara fluorescente	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMPARA FLUORESCENTE	HUNGRIA		18.440	1.844.000
COMPANIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara Fluorescente	Alemania	Lámpara fluorescente	37.500	3.750.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lámpara fluorescente compacta de 7W - 220 V	11.508	1.150.800
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	34.749	3.474.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	39101701-001	Lampara fluorescente	800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMPARA FLUORESCENTE	HUNGRIA		19.430	15.544.000
COMPANIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara fluorescente	Alemania	Lámpara fluorescente	76.500	61.200.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lámpara fluorescente compacta de 11W - 220 V	11.508	9.206.400
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	23.709	18.967.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39101701-001	Lampara fluorescente	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMPARA FLUORESCENTE	HUNGRIA		25.190	12.595.000
COMPANIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara fluorescente	Alemania	Lámpara fluorescente	76.500	38.250.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lámpara fluorescente compacta de 20W - 220 V	13.234	6.617.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	32.175	16.087.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39101701-001	Lampara fluorescente	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ARGO	ARGO	LAMPARA FLUORESCENTE	CHINA		84.360	6.748.800
COMPANIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Lámpara fluorescente	China	Lámpara fluorescente	99.803	7.984.240
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lámpara fluorescente compacta de 85W - 220 V	63.292	5.063.360
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	141.570	11.325.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39101701-001	Lampara fluorescente	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMPARA FLUORESCENTE	BRASIL		7.160	14.320.000

COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara fluorescente	China	Lámpara fluorescente	5.850	11.700.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lámpara fluorescente tubular de 36W - 220 V - Luz del día	3.970	7.940.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	9.123	18.246.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	39101701-001	Lampara fluorescente	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMPARA FLUORESCENTE	BRASIL		6.440	644.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara fluorescente	Brasil	Lámpara fluorescente	5.625	562.500
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lámpara fluorescente tubular de 18W - 220 V - Luz del día	3.567	356.700
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	8.637	863.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	39101615-001	Lampara o foco luz mixta	800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	OSRAM	OSRAM	LAMPARA FLUORESCENTE	BRASIL		3.200	2.560.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara o foco luz mixta	Brasil	Lámpara o foco luz mixta	2.820	2.256.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara o foco luz mixta	CHINA	Lámpara incandescente tipo Kryton 60W - 220 V	1.611	1.288.800
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	3.604	2.883.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	39101615-001	Lampara o foco luz mixta	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	OSRAM	OSRAM	LAMPARA LUZ MIXTA	BRASIL		21.330	3.199.500
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara o foco luz mixta	Brasil	Lámpara o foco luz mixta	15.750	2.362.500
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara o foco luz mixta	CHINA	Lámpara Luz mixta de 160W - E27 - 220 V	9.206	1.380.900
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	21.577	3.236.550

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39101615-001	Lampara o foco luz mixta	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	GENERAL ELECTRIC	GENERAL ELECTRIC	LAMPARA LUZ MIXTA	HUNGRIA		22.900	687.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	OSRAM	OSRAM	Lámpara o foco luz mixta	Brasil	Lámpara o foco luz mixta	19.425	582.750
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara o foco luz mixta	CHINA	Lámpara Luz mixta de 250W - E27 - 220 V	18.412	552.360
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LAMPARA	39.125	1.173.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39111506-001	Luminaria externa tipo farol	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	STEREN	STEREN	LUMINARIA	ARGENTINA		354.840	10.645.200
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INGEMAT	INGEMAT	Luminaria externa tipo farol	Paraguay	Luminaria externa tipo farol	22.500	675.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Luminaria externa tipo farol	PARAGUAY	Luminaria para tres tubos fluorescente de 36/40 W acanalado	37.231	1.116.930
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LUMIN	51.480	1.544.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39111506-001	Luminaria externa tipo farol	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	STEREN	STEREN	LUMINARIA	ARGENTINA		247.720	14.863.200
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INGEMAT	INGEMAT	Luminaria externa tipo farol	Paraguay	Luminaria externa tipo farol	16.500	990.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Luminaria externa tipo farol	PARAGUAY	Luminaria para dos tubos fluorescente de 36/40 W acanalado	25.808	1.548.480
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LUMIN	48.620	2.917.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39111506-001	Luminaria externa tipo farol	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	PHILIPS	PHILIPS	LUMINARIA	CHINA		49.960	999.200
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INGEMAT	INGEMAT	Luminaria externa tipo farol	Paraguay	Luminaria externa tipo farol	14.250	285.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Luminaria externa tipo farol	PARAGUAY	Luminaria para un tubo fluorescente de 36/40 W acanalado	21.299	425.980
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	LUMIN	47.362	947.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39111501-007	Zocalo para fluorescente	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	BJB	BJB	ZOCALO	CHINA		1.680	840.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	Molveno	MOlveno	Zocalo para fluorescente	Uruguay	Zocalo para fluorescente	6.600	3.300.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ILUX	ILUX	Zocalo para fluorescente	CHINA	Par de zócalos antivibratorios para tubo fluorescente	3.508	1.754.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	ZOCALO	4.685	2.342.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39121402-009	Pico para llave	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	PICO INTERRUPTOR	ESPAÑA		12.660	1.266.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Pico para llave	Argentina	Pico para llave	6.390	639.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Pico para llave	URUGUAY	Pico interruptor 10 Amp. Para placa soporte	4.087	408.700
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CHINO	PICO	9.524	952.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39121402-008	Pico para toma	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	PICO TOMACORRIENTE	ESPAÑA		4.900	980.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Pico para toma	Argentina	Pico para toma	10.478	2.095.600

PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Pico para toma	URUGUAY	Pico tomacorriente con tierra lateral 10 Amp.	9.221	1.844.200
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CHINO	PICO	2.896	579.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39121543-001	Placas con reles de mando para contactor	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	PLACA SOPORTE	ESPAÑA		4.890	733.500
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Placas con reles de mando	Argentina	Placas con reles de mando	4.650	697.500
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Placas con reles de mando para contactor	URUGUAY	Placa soporte para un módulo	3.249	487.350
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CHINO	PLACA	6.240	936.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39121543-001	Placas con reles de mando para contactor	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	PLACA SOPORTE	ESPAÑA		4.890	489.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Placas con reles de mando para contactor	Argentina	Placas con reles de mando para contactor	4.650	465.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Placas con reles de mando para contactor	URUGUAY	Placa soporte para dos módulos	3.249	324.900
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CHINO	PLACAS	6.240	624.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39121543-001	Placas con reles de mando para contactor	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RICHI	RICHI	PLACA SOPORTE	ESPAÑA		4.890	244.500
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	SICA	SICA	Placas con reles de mando para contactor	Argentina	Placas con reles de mando para contactor	4.650	232.500
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Placas con reles de mando para contactor	URUGUAY	Placa soporte para tres módulos	3.444	172.200
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	SIN DATOS	SIN DATOS	SIN DATOS	CHINO	PLACAS	6.240	312.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39121015-002	Reactor externo vapor mercurio s/ base	180

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RCG	RCG	REACTOR ELECTRONICO	BRASIL		33.270	5.988.600
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INTRAL	INTRAL	Reactor externo vapor mercurio s/ base	Brasil	Reactor externo vapor mercurio s/ base	40.838	7.350.840
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactor externo vapor mercurio s/ base	CHINA	Reactor electrónico para un tubo fluorescente de 36/40 W - 220 V	23.015	4.142.700
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	REAC	39.317	7.077.060

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39121015-002	Reactor externo vapor mercurio s/ base	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	RCG	RCG	REACTOR EXTERNO	BRASIL		43.990	8.798.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	INTRAL	INTRAL	Reactor externo vapor mercurio s/ base	Brasil	Reactor externo vapor mercurio s/ base	44.670	8.934.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	STARKE	STARKE	Reactor externo vapor mercurio s/ base	CHINA	Reactor electrónico para dos tubos fluorescente de 36/40 W - 220 V	33.415	6.683.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	REAC	45.287	9.057.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39121015-002	Reactor externo vapor mercurio s/ base	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ELT	ELT	REACTOR INDUCTIVO	ESPAÑA		17.410	870.500
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	EKO	EKO	Reactor externo vapor mercurio s/ base	China	Reactor externo vapor mercurio s/ base	9.300	465.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactor externo vapor mercurio s/ base	ESPAÑA	Reactor inductivo para tubo fluorescente de 18/20 W - 220 V	17.262	863.100
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	REAC	46.394	2.319.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39121015-002	Reactor externo vapor mercurio s/ base	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	ELT	ELT	REACTOR INDUCTIVO	ESPAÑA		17.410	8.705.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	EKO	EKO	Reactor externo vapor mercurio s/ base	China	Reactor externo vapor mercurio s/ base	9.900	4.950.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactor externo vapor mercurio s/ base	ESPAÑA	Reactor inductivo para tubo fluorescente de 36/40 W - 220 V	17.262	8.631.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	VCP	VCP	N/A	CHINO	REAC	46.288	23.144.000

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas
1 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
PIRO Y S.A. - 80000505-8	49.000.000	02-07-2015	08:56:51.716	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	05c6832c8bf4a28752758f4b51142b5f	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	49.500.000	02-07-2015	08:55:58.041	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3f33db1aaaf4d101b366e919801805ea	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	50.000.000	02-07-2015	08:55:32.824	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ddcec73bc5c962882b8ff79122e58ff3	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	51.500.000	02-07-2015	08:55:21.800	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e365ccfda18295bff217ff7a33b78549	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	52.000.000	02-07-2015	08:55:07.099	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e1d68e7d2de27ef3955d61290ab09124	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	54.000.000	02-07-2015	08:54:55.778	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db5328558b18af813a4e32451c0ba876	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	54.000.000	02-07-2015	08:54:57.804	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dbd0744e13d68b2cf94a28d2788097b1	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	55.000.000	02-07-2015	08:54:44.785	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a24d644ffd713554ad5736bb179355c	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	56.000.000	02-07-2015	08:54:45.320	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4a955d9fffc617aeea3cbaa78a45450f	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	56.500.000	02-07-2015	08:54:32.985	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	302cfc082633365571ea2566d24f45fa	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	57.000.000	02-07-2015	08:54:23.723	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	687f5bad94949cf5a731efa2ac8cb199	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	57.000.000	02-07-2015	08:54:28.259	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d8ca0fb7446bf416a9fdd3c0f1d25f18	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	57.040.700	02-07-2015	08:54:51.491	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	328a1d51d41aefd511d46dc0dbf1f5a	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	57.500.000	02-07-2015	08:54:18.611	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6fbe8ea02cb47946e56ea3b144b3c56	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	58.000.000	02-07-2015	08:46:24.516	Etapa de Puja
		Código Verificador:	0040ad7ebe46acdb5e18a0ddc1dcd5a	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	59.227.500	02-07-2015	08:33:01.978	Propuesta
		Código Verificador:	f373d122ce822fe2161d00076ca8056d	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	63.074.000	02-07-2015	08:33:01.982	Propuesta
		Código Verificador:	c727407db54bc8d0316b14e7cb771d25	
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	73.109.000	02-07-2015	08:33:01.985	Propuesta
		Código Verificador:	c26bd528f82b39c1174326c44a6eb616	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	81.000.000	02-07-2015	08:48:05.031	Etapa de Puja
		Código Verificador:	01421b5927fa52c5faa5bfc0212bff11	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	82.247.000	02-07-2015	08:33:01.981	Propuesta
		Código Verificador:	f1b9ba7a19831ecc03bfa7458dcbffe5	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	91.000.000	02-07-2015	08:58:25.567	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	011e891230d11f76c37cb5cb627d8f2a	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	95.000.000	02-07-2015	08:57:58.477	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	83eabd5519f859aa8796de58db7cceed	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	95.787.500	02-07-2015	08:33:01.984	Propuesta
		Código Verificador:	1b36ff2d607133d9d9b5bf9d5f756448	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	97.000.000	02-07-2015	08:56:48.369	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4a261e270e359bb6377716dc12162131	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	98.000.000	02-07-2015	08:55:59.021	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8309dbb7dfab762edc1bb3675e1977f	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	100.000.000	02-07-2015	08:55:29.318	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c86e2d44ed3e0e184242ef9a3e88ca3f	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	110.000.000	02-07-2015	08:55:17.623	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	85a24904bfcffabf333f6e42d375981	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	120.000.000	02-07-2015	08:55:03.994	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9dff0770ce574aa04b549d08c8bac27	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	130.000.000	02-07-2015	08:54:23.913	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	094c220d687af5aca72bba8590e6695c	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	134.237.400	02-07-2015	08:33:01.987	Propuesta
		Código Verificador:	a186e51b67cadedcdf1b3a1e209dd5b4e	

2 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
PIRO Y S.A. - 80000505-8	9.017.426	02-07-2015	08:33:02.523	Propuesta
		Código Verificador:	9f775f89a5eb2e55fbc5a52020f06475	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	13.500.000	02-07-2015	09:22:59.196	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fd45c4bd18f90afd51f936bd9e805f26	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	13.800.000	02-07-2015	09:22:41.079	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0872099d4f32b3a25777143621724819	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	14.000.000	02-07-2015	09:22:15.454	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	d4e3a0705f03cf9fec042c0b70082857
ELECTROPAR SA - 80009085-3	15.097.927	02-07-2015	09:11:39.953
		Código Verificador:	9a34ea0d10dbbe9ad93eeca591a6bf3
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	15.103.355	02-07-2015	08:33:02.520
		Código Verificador:	b00f8602b561f3a3bb97f89a76980ff4
ELECTROPAR SA - 80009085-3	15.158.561	02-07-2015	08:33:02.529
		Código Verificador:	4a913dea426b59de02749d22ea093b22
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	21.000.000	02-07-2015	09:24:25.462
		Código Verificador:	6d44f3623edcc43315b4c77c190204d1
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	21.190.300	02-07-2015	08:33:02.526
		Código Verificador:	a6b6f3b2f93b06783f2c5f10558317e1
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	21.894.300	02-07-2015	09:22:43.434
		Código Verificador:	9d3906f894f8c69b01d3cd1e52628261
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.185.800	02-07-2015	09:24:37.984
		Código Verificador:	e409f8079c4b7ebcf6d6261f4ac3eeb1
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.285.800	02-07-2015	09:23:53.318
		Código Verificador:	5a3fde54fc9825fe07cda2ad88363dd9
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.385.800	02-07-2015	09:23:24.954
		Código Verificador:	f234adaea059453ef9c71bee0bf604bf
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.485.800	02-07-2015	09:23:01.675
		Código Verificador:	bbb35a9fbb2bf3591b67e49965a5662
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.585.800	02-07-2015	09:22:46.304
		Código Verificador:	bb58454560fd150358bdd2ee2ef408b6
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.685.800	02-07-2015	09:16:06.284
		Código Verificador:	6e87e052f610f5fe61a3a1d6fc408a62
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.689.857	02-07-2015	08:33:02.527
		Código Verificador:	c12ae9ea36ea6f89cf073b9c69bd2206
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	32.837.552	02-07-2015	08:33:02.521
		Código Verificador:	b3e032de3ac2cead2b0faeaa44047e3a

3 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
PIRO Y S.A. - 80000505-8	66.247.460	02-07-2015	08:33:03.194	Propuesta
		Código Verificador:	df7e87dee382b5c9af20c5bcebe24e66	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	119.000.000	02-07-2015	10:16:00.925	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5af4c5220a0b8b60a2c358f12d542aa3	
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	120.817.000	02-07-2015	08:33:03.195	Propuesta
		Código Verificador:	470349ce18abbf9225acdf52e027b5c4	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	140.000.000	02-07-2015	09:52:18.206	Recepción de Lances
		Código Verificador:	9d5e549db8b342f44e945a3509060985	
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	141.988.100	02-07-2015	08:33:03.197	Propuesta
		Código Verificador:	7c9d394e2094049da17e12621b75f1eb	
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	166.997.080	02-07-2015	08:33:03.190	Propuesta
		Código Verificador:	651d3766524cf96d2633cacb68b7f011	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Oferente	Mejor Precio
PIRO Y S.A. - 80000505-8	49.000.000

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	51.500.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	54.000.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	57.040.700
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	73.109.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	91.000.000

2 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Oferente	Mejor Precio
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	9.017.426
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	13.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	13.800.000
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	21.000.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	21.190.300
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	22.185.800

3 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Oferente	Mejor Precio
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	66.247.460
COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY SA - 80000077-3	119.000.000
EMPORIO FERRETERIA S.R.L. - 80002756-6	120.817.000
RONALD JORGE HAMMER KRONE - 2106480-6	141.988.100

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80000505-8 - PIRO`Y S.A.

Item	Precio Ganador
1 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios	49.000.000
2 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios	9.017.426
3 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios	66.247.460

Listado de Mensajes

1 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	02-07-2015	08:41:18.865
Buenos días, comenzamos la Subasta.	02-07-2015	08:41:25.102
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	02-07-2015	08:41:28.983
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	02-07-2015	08:41:36.031
Señores bajen sus precios.	02-07-2015	08:41:49.945
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	02-07-2015	08:42:02.669
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	02-07-2015	08:44:43.358
Atención pasamos a la etapa de puja.	02-07-2015	08:45:49.785
Señores esperamos mejores ofertas.	02-07-2015	08:45:55.592
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	02-07-2015	08:45:58.687
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	02-07-2015	08:54:05.087
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	02-07-2015	09:02:19.207
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	02-07-2015	09:02:19.264

2 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	02-07-2015	09:04:43.536
Continuamos con la Subasta.	02-07-2015	09:04:49.802
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	02-07-2015	09:04:54.750
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	02-07-2015	09:05:01.565
Atención pasamos a la etapa de puja.	02-07-2015	09:07:00.188
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	02-07-2015	09:07:02.839

Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	02-07-2015	09:22:06.313
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	02-07-2015	09:28:47.471
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	02-07-2015	09:28:47.524

3 - Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento de Edificios

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	02-07-2015	09:29:38.733
Continuamos con la Subasta.	02-07-2015	09:29:43.848
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	02-07-2015	09:29:46.769
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	02-07-2015	09:29:55.852
Señores bajen sus precios.	02-07-2015	09:30:03.077
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	02-07-2015	09:30:06.542
Atención pasamos a la etapa de puja.	02-07-2015	10:07:35.554
Señores esperamos mejores ofertas.	02-07-2015	10:07:40.581
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	02-07-2015	10:07:43.557
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	02-07-2015	10:13:43.784
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	02-07-2015	10:19:20.805
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	02-07-2015	10:19:20.851

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.